
OSNOVNA ŠKOLA SLAVKA KOLARA 

KLASA: 602-02/16-01/230 

URBROJ: 238-17-23-16-163 

 

U Kravarskom, 20.12.2016. godine 

 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.), te članka 61. Statuta   

 Školski odbor na sjednici održanoj dana 20.12.2016. godine donosi 

                                                                    

                                                                                 PLAN NABAVE ŠKOLE ZA 2017. GODINU 

 
Red. 

br. 

Konto Predmet nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

sa PDV-a 

Vrsta postupka 

 

1                      2 3 4 

1. 32224 NAMIRNICE ZA ŠKOLSKU KUHINJU 

-krušni proizvodi  (kruh, pecivo, kolači (krafne i sl.)), 

pizza, buhtle 

- meso i mesne prerađevine (salame) 

-mlijeko i mliječni proizvodi 

-hrenovke, pašteta, lino lada, čaj, sokovi, voće 

-proizvodi široke potrošnje 

MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE KUHINJE I SPREMANJE 

HRANE 

-folije, spužvice, sredstva za pranje suđa i sl. 

 

          179.300,00 

             51.500,00 

 

             40.300,00 

             35.040,00 

             41.400,00 

               8.900,00 

 

 

              2.160,00 

Bagatelna nabava 

2. 32211 UREDSKI MATERIJAL (papir, tiskanice, toneri)  9.810,00 Bagatelna nabava 

3. 32212 LITERATURA 

(časopisi, stručne knjige, školske novine) 

 6.900,00 Bagatelna nabava 

4. 32214 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE 

I ODRŽAVANJE  

10.500,00 Bagatelna nabava 

5. 32219 PEDAGOŠKA DOKUMENTACIJA  21.700,00 Bagatelna nabava 

6. 32231 ELEKTRIČNA ENERGIJA              72.000,00 Bagatelna nabava 

7. 32234 MOTORNI BENZIN (kosilica, službeno vozilo)              15.000,00 Bagatelna nabava 

8.  

         32239 

         32234 

LOŽ ULJE I DRVA 

     Lož ulje 

     Drva 

           

           150.000,00 

             44.000,00 

 

Otvoreni postupak javne nabave 

Bagatelna nabava 



9. 32241 MATERIJAL I DIJELOVI ZA ODRŽAVANJE 

GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 

 15.600,00 Bagatelna nabava 

10. 32242 MATERIJAL I DIJELOVI ZA ODRŽAVANJE 

POSTROJENJA I OPREME 

   5.900,00 Bagatelna nabava 

11. 32243 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 

SLUŽBENOG VOZILA 

   8.500,00 Bagatelna nabava 

12. 32271 RADNA ODJEĆA I OBUĆA   2.000,00 Bagatelna nabava 

  Ukupno materijal i energija           361.910,00  

13. 32311 USLUGE TELEFONA, FAXA, INTERNETA 19.000,00 Bagatelna nabava 

14. 32313 POŠTARINA    2.000,00 Bagatelna nabava 

15. 32319 PRIJEVOZ UČENIKA   0 Bagatelna nabava 

16. 32321 USLUGE INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

GRAĐEVINSKIH OBJEKATA I OPREME 

            31.940,00 Bagatelna nabava 

17. 32322 USLUGE ODRŽAVANJA SLUŽBENOG VOZILA                3.500,00 Bagatelna nabava 

18. 32332 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA                1.000,00 Bagatelna nabava 

19. 32341 OPSKRBA VODOM  12.000,00 Bagatelna nabava 

20. 32342 ODVOZ SMEĆA     5.900,00 Bagatelna nabava 

21. 32344 DIMNJAČARSKE USLUGE 10.000,00 Bagatelna nabava 

22. 32349 KOMUNALNE USLUGE             19.500,00 Bagatelna nabava 

23. 32361 ZDRAVSTVENE I LABORATORIJSKE USLUGE 

(zdravstveni pregledi) 

            16.000,00 Bagatelna nabava 

     

24. 32363 ZDRAVSTVENE I LABORATORIJSKE USLUGE 

(mikrobiološki nalaz kuhinje) 

 5.000,00 Bagatelna nabava 

25. 32372 INTELEKTUALNE USLUGE     6.000,00 Bagatelna nabava 

26. 32381 USLUGE ODRŽAVANJA RAČUNALA I 

RAČUNALNIH PROGRAMA  

 20.460,00 Bagatelna nabava 

27. 32399 OSTALE USLUGE (grafičke, tiskarske i registracije 

službenog vozila) 

   4.500,00 Bagatelna nabava 

28. 34312 BANKARSKE USLUGE    3.200,00 Bagatelna nabava 

  Ukupno usluge           160.000,00  

29. 32921 PREMIJA OSIGURANJA SLUŽBENOG VOZILA I 

IMOVINE 

  8.000,00 Bagatelna nabava 

 30. 32931 REPREZENTACIJA   5.000,00 Bagatelna nabava 

31. 32941 ČLANARINE   1.000,00 Bagatelna nabava 

32. 32953 PRISTOJBE I NAKNADE   0 Bagatelna nabava 

33. 32999 OSTALI RASHODI POSLOVANJA 

MATERIJAL ZA NASTAVU 

 

              21.750,00 

 

Bagatelna nabava 



  Ukupno ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.750,00  

34. 32111 SLUŽBENA PUTOVANJA ZAPOSLENIKA 28.000,00 Bagatelna nabava 

35. 32131 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA   5.230,00 Bagatelna nabava 

36. 32149 OSTALE NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIKA   9.000,00 Bagatelna nabava 

  UKUPNO NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 42.230,00  

  TEKUĆI PROJEKTI   

37. 4221 Oprema škole (rolete, traktor-kosilica, sportska oprema) 130.000,00 Bagatelna nabava 

38. 3237 Legalizacija školskih objekata PŠ Kozjača              27.000,00 Bagatelna nabava 

39. 4241 Knjige  10.000,00 Bagatelna nabava 

40. 3239 Natjecanja, obljetnice škola, učeničke zadruge  80.000,00 Bagatelna nabava 

  UKUPNO TEKUĆI PROJEKTI 247.000,00  

     

  DODATNA ULAGANJA   

1. 4511 Izmjena krovišta u Područnoj školi Kozjača            160.000,00 Bagatelna nabava 

2. 4511 Građevinski radovi i materijal -  centralno grijanje u PŠ 

Gornji Hruševec 

           150.000,00 Bagatelna nabava 

3. 4511 Etno kućica u Matičnoj školi u Kravarskom            120.000,00 Bagatelna nabava 

4. 4511 Izgradnja garaže za službeno kombi vozilo – matična škola              80.000,00 Bagatelna nabava 

5. 4511 Izrada projekta te izrada polivalentnih igrališta i parkirnih 

prostora i uređenje okoliša u Matičnoj školi u Kravarskom 

           900.000,00 Otvoreni postupak javne nabave 

 

  UKUPNO DODATNA ULAGANJA          1.410.000,00  

  SVEUKUPNO S DODATNIM ULAGANJIMA          2.436.190,00  

 
Plan nabave za 2017. godinu može se izmijeniti u slučaju promjene u financiranju ili nastupanjem nekih drugih nepredviđenih okolnosti. 

Plan stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen na internetskim stranicama Škole. 

Nabava predviđena ovim Planom izvršit će se do 31.12.2017. godine. 

 

                                                                                                                            Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                       Stjepan Tičarić 

 

                                                                                                                                        Ravnatelj Škole:                                                                                                                

                                                                                                                                        Nikola Tonković    

  

                                                                                                    

                                               

                                                                                                


